
ПОВЕЌЕЛИСЕН 
ЦИРКУЛАР

Повеќелисен циркулар со високи перформанси и прецизност, најчесто користен за масивно дрво и за плочести 
материјали. Се користи за праволиниско сечење или изработка на канали по должината на материјалот. Изработете 
ги вашите проекти прецизно, безбедно и со неверојатна брзина до 25 метри во минута.

БРЗ, ПРЕЦИЗЕН И БЕЗБЕДЕН!

RK-S65-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Цврста осовина која 
овозможува да инсталирате 

повеќе пили по целата 
должина на осовината.

ЦВРСТА ОСОВИНА

Робусна конструкција од 
550kg која ги елиминира 

вибрациите и е отпорна на 
деформирање со цел да 

овозможи постојан квалитет 
во работата.

РОБУСНА КОНСТРУКЦИЈА

Моќен индустриски мотор 
од 11kW кој е спремен 

да одговори на сите 
предизвици.

МОЌЕН МОТОР

Ласери кој ја покажуваат 
позицијата на пилите и се 

лесно прилагодливи.

ЛАСЕРИ

Назабени ролери за 
транспорт кој овозможуваат 

стабилно и непречено 
движење на работното 

парче.

НАЗАБЕНИ РОЛЕРИ

Максимална ширина на обработка 
Максимална дебелина на обработка 
Минимална должина на обработка  
Минимална дебелина на обработка
Брзина на обработка
Број на вртежи
Моќност на транспортер
Моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

500mm
60mm
500mm
12mm 
12-25m/min
4000rpm
0.75kW
11kW
1640x940x1095mm
1800х1050х1250mm
550kg


